cus aut etiam Hegumenus, differatur eiusmodi ordinatio et ante omnia examinetur accusatio, praesente accusatore et exequente delationem suam. Si vero abfuerit vel moretur accusator, et ita is, qui ordinatus est, intra tres menses diligentissime rem inquirat, et, siquidem eum, qui accusationem sustinuit, sive secundum sacros canones, sive secundum leges nostras suntem invenerit, inhibeat ordinatio. Si vero insons apparuerit, sive praesente accusatore sive etiam absente, fiat ordinatio. Accusator, sive praesens non probaverit, sive aufugerit, siquidem clericus sit, proprio gradu deiiciatur; si vero laicus sit, competentem coercitionem sustineat. Si quis autem accusatum ante cognitionem ordinaverit, tam ordinator quam ordinatus sacerdotio expellantur.

IX. Ante omnia autem illud observari sancimus, ut nemo auri vel aliarum rerum datione Episcopus ordinetur. Quod si tale quid peccatum fuerit, et qui dant et qui accipiunt et mediatores eorum secundum divinas scripturas et sacros canones condemnationi sese subiiciunt: ac propterea et qui dat et qui accipit et qui mediator fuit, sacerdotis vel Clericatus honore removeatur. Quod autem pro ea causa datum est, illi Ecclesiae vindicetur, cuius sacerdotium voluit redimere. Sin autem laicus erit, qui pro hac causa accepit aliquid vel mediator rei factus est, hunc in duplum earum rerum, quae datae sunt, conveniri iubemus Ecclesiae vindicandum. Non solum autem, quae hoc modo data sunt, vindicari praeceperimus, sed etiam omnem cautionem pro hoc quolibet modo expositam et pignorum aut fideiussoris obligationem et omnem aliam quamlibet actionem cessare sancimus. Et ad haec, qui promissionem accepit, non solum cautionem reddat, sed et aliud tantum, quantum cautio continet, exigatur, Ecclesiae dandum. Si quis tamen Episcoporum sive ante consecrationem suam sive post consecrationem suas res vel partem earum ei Ecclesiae offerre voluerit, cuius sacerdotium nanciscitur, non modo non prohibemus et omni condemnatione et poena praesentis legis liberum eum esse sancimus, sed etiam omni lande dignum iudicamus, quoniam hoc emitio non est, sed oblatio. Pro consuetudinibus vero illa solum concedimus praestari ab ordinatis Episcopis, quae deinceps lege praesente continentur.

X. Imperamus igitur, ut beatissimi Archiepiscopi et Patriarchae, hoc est, veteris Romae et Constantinopolis et Alexandriae et Theopolis et Hierosolymorum, si quidem consuetudo obtinet, Episcopis vel clericis in eorum consecratione minus, quam viginti auri libras praestari, ea sola dent, quae consuetudo agnoscit. Sin autem plus ante hanc legem dabatur, nihil ultra viginti auri libras praestetur. Metropolitani autem, qui a propria Synodo vel a beatissimis